PORTWEST

FC18 - Chaussure Montante Apex S3S
ESD HRO SR SC FO

Collection: CompositeLite

Gamme: Protection des pieds

Matiere du dessus: Cuir Action

Matiere semelle: PU/Caoutchouc

Paquet intérieur (sous-conditionnement): 1
Emballage extérieur: 6

information produit

Doté d'une semelle extérieure résistante a la chaleur, de propriétés ESD et
d'une excellente résistance au glissement. Le motif de bande de roulement
congu facilite 1'agilité sur un terrain accidenté tout en étant également
résistant aux huiles, hydrocarbures et a l'eau. La hauteur de la botte
garantit que la cheville est protégée et soutenue.

CompositeLite

Une gamme premium de chaussures de sécurité 1égeres, souples et non
métalliques. Les chaussures Compositelite sont congues avec des
embouts de protection et/ou semelles non métalliques.

Protection des pieds Caractéristiques
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent
la collection de protections des pieds Portwest. - Convient pour une utilisation dans des environnements ESD

- Liseré réfléchissant pour une visibilité et une sécurité accrue

- Tige résistante a 1'eau pour empécher la pénétration de 1'eau

Normes

S3S
IEC 61340-5-1:2016

- 100% non-métallique
- Embout de protection contre les éraflures

- Assise plantaire confortable superbement rembourrée réduisant la
fatigue des pieds

- Semelle extérieure résistante a la chaleur 300°C
- Chaussures anti-statique

- Coquille Composite

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures

- Talon avec absorption d'énergie

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (20-Jun-2025)




\N
PORTWEST

FC18 - Chaussure Montante Apex S3S ESD HRO SR SC FO
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

TUV SUD Danmark

Strandvejen 125
, Denmark

N° de certificat: DK-PPE001162 i01

Carton Dimensions/Weight

Item

FC18BKB35
FC18BKB36
FC18BKB37
FC18BKB38
FC18BKB39
FC18BKB40

FC18BKB41
FC18BKB42
FC18BKB43
FC18BKB44
FC18BKB45
FC18BKB46
FC18BKB47

Colour

Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu
Noir/Bleu

(Organisme notifié N°.: 2443)

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
1.4890
1.5400
1.6120
1.6280
1.6690
1.7220
1.7820
1.8490
1.9000
1.9710
2.0450

Cubic(m?)
0.0699
0.0699
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864
0.0864

EAN13

5036108476664
5036108476671
5036108398195
5036108398201
5036108398218
5036108398225
5036108398232
5036108398249
5036108398256
5036108398263
5036108398270
5036108398287
5036108398294

GTIN/DUN14

15036108963246
15036108963253
15036108883056
15036108883063
15036108883070
15036108883087
15036108883094
15036108883100
15036108883117
15036108883124
15036108883131
15036108883148
15036108883155




