

FC18 - Chaussure Montante Apex S3S**ESD HRO SR SC FO****Collection:** CompositeLite**Gamme:** Protection des pieds**Matière du dessus:** Cuir Action**Matière semelle:** PU/Caoutchouc**Paquet intérieur (sous-conditionnement):** 1**Emballage extérieur:** 6**information produit**

Doté d'une semelle extérieure résistante à la chaleur, de propriétés ESD et d'une excellente résistance au glissement. Le motif de bande de roulement conçu facilite l'agilité sur un terrain accidenté tout en étant également résistant aux huiles, hydrocarbures et à l'eau. La hauteur de la botte garantit que la cheville est protégée et soutenue.

CompositeLite

Une gamme premium de chaussures de sécurité légères, souples et non métalliques. Les chaussures Compositelite sont conçues avec des embouts de protection et/ou semelles non métalliques.

Protection des pieds

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent la collection de protections des pieds Portwest.

Normes

S3S

IEC 61340-5-1:2016

Caractéristiques

- Convenant pour une utilisation dans des environnements ESD
- Liseré réfléchissant pour une visibilité et une sécurité accrue
- Tige résistante à l'eau pour empêcher la pénétration de l'eau
- 100% non-métallique
- Embout de protection contre les éraflures
- Assise plantaire confortable superbement rembourrée réduisant la fatigue des pieds
- Semelle extérieure résistante à la chaleur 300°C
- Chaussures anti-statique
- Coquille Composite
- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures
- Talon avec absorption d'énergie



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FC18 - Chaussure Montante Apex S3S ESD HRO SR SC FO

Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

TUV SUD Danmark (Organisme notifié N°.: 2443)

Strandvejen 125

, Denmark

N° de certificat: DK-PPE001162 i01

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
FC18BKB35	Noir/Bleu	54.0	35.0	37.0	0.9990	0.0699	5036108476664	15036108963246
FC18BKB36	Noir/Bleu	54.0	35.0	37.0	0.9990	0.0699	5036108476671	15036108963253
FC18BKB37	Noir/Bleu	60.0	40.0	36.0	1.4890	0.0864	5036108398195	15036108883056
FC18BKB38	Noir/Bleu	60.0	40.0	36.0	1.5400	0.0864	5036108398201	15036108883063
FC18BKB39	Noir/Bleu	60.0	40.0	36.0	1.6120	0.0864	5036108398218	15036108883070
FC18BKB40	Noir/Bleu	60.0	40.0	36.0	1.6280	0.0864	5036108398225	15036108883087
FC18BKB41	Noir/Bleu	60.0	40.0	36.0	1.6690	0.0864	5036108398232	15036108883094
FC18BKB42	Noir/Bleu	60.0	40.0	36.0	1.7220	0.0864	5036108398249	15036108883100
FC18BKB43	Noir/Bleu	60.0	40.0	36.0	1.7820	0.0864	5036108398256	15036108883117
FC18BKB44	Noir/Bleu	60.0	40.0	36.0	1.8490	0.0864	5036108398263	15036108883124
FC18BKB45	Noir/Bleu	60.0	40.0	36.0	1.9000	0.0864	5036108398270	15036108883131
FC18BKB46	Noir/Bleu	60.0	40.0	36.0	1.9710	0.0864	5036108398287	15036108883148
FC18BKB47	Noir/Bleu	60.0	40.0	36.0	2.0450	0.0864	5036108398294	15036108883155